
資金流出率 資金流出率 資金流出率 資金流出率

を乗じる前 を乗じた後 を乗じる前 を乗じた後

の額 の額 の額 の額

うち、安定預金の額

うち、準安定預金の額

うち、適格オペレーショナル預金の額

うち、適格オペレーショナル預金及び負債性有価証券

以外のホールセール無担保資金調達に係る資金の額

うち、負債性有価証券の額

うち、デリバティブ取引等に係る資金流出額

うち、資金調達プログラムに係る資金流出額

うち、与信・流動性ファシリティに係る資金流出額

資金流入率 資金流入率 資金流入率 資金流入率

を乗じる前 を乗じた後 を乗じる前 を乗じた後

の額 の額 の額 の額

57,817,691

594,231 11,370 726,671 62,980

130.8

61,695,405

47,898,442

128.8

18,860,571 10,745,518 16,617,125 9,919,249

60,563,089

46,278,871

4,316,614

0 0

4,603,837 4,603,837

2,925,670 1,176,213 2,507,716 1,264,999

19,365 19,365 21,604 21,604

39,707,795 10,178,045 39,082,941 9,809,090

32,034,63262,915,23731,397,044

72,802,175 6,288,415

14,806,358 480,442

57,995,817 5,807,973 5,777,241

67,519,074 36,638,46965,945,915 35,713,658

0 0

有担保資金調達等に係る資金流出額

デリバティブ取引等、資金調達プログラム及び与信・流動

3 3

60,563,089 61,695,405

72,398,518 6,255,506

14,694,878 478,265

57,703,640

12,302,87641,576,72712,479,076

786,281 748,088

2,281,667 2,281,667 2,472,182 2,472,182

4,316,614

24

23

22

21

連結流動性カバレッジ比率　（４）

20

61,629,301

16

15

14

性ファシリティに係る資金流出額
42,008,826

19

18

17

平均値計算用データ数

資金流入合計額

算入可能適格流動資産の合計額

純資金流出額

連結流動性カバレッジ比率

偶発事象に係る資金流出額

資金流出合計額

有担保資金運用等に係る資金流入額

貸付金等の回収に係る資金流入額

その他資金流入額

資金流入額　（３）

59,437,115 580,745 59,160,564 607,752

13,803,014 9,949,324 12,443,361 8,911,041

4,463,325 784,824 3,447,093 945,228

57,024,389

（単位：百万円、％、件）

流動性カバレッジ比率に関する開示　（三菱東京UFJ銀行・連結）

資金提供義務に基づく資金流出額等

13

12

11

適格流動資産の合計額

当四半期
（平成27年度第2四半期）

前四半期
（平成27年度第1四半期）

項目

4

3

2

資金流出額　（２）

1

適格流動資産　（１）

10

9

8

7

6

5

リテール無担保資金調達に係る資金流出額

ホールセール無担保資金調達に係る資金流出額


